5. Summa XXII. 75. II. B. VI. Bz. debilis, in auro II. gaulden. 

[Pag. 70.] 

Item dominus Johannes Strub capellanus capelle Beate Virginis 
extra muros Sulgen investitus ad collacionem consulum deponit ut 
in proximo subsidio L. 75. N., solvit II. 5. X. B. R. debilis. — Item 
dominus Jacobus Wältin capellanus capelle apud leprosos investitus 
ad collacionem consulum deponit ad priorem taxam L. z5. l., solvit 
II. 55. X. B. h. debilis. 

Item idem dominus Jacobus Weltin inofficiat ecelesiam in 

Bomss? incorporatam monasterio in Habstal per inducias, solvit 
taxam priorem et dedit XII. H. . debilis monete. 

Item dominus Philippus plebanus ecclesie in Bolstar? in- 
vestitus ad collacionem domine abbatisse Valis Sancte Crucis non 
comparuit sed magister Martinus Franck solvit pro eo taxam 

priorem L. 15. B., facit II. 25. X. f. I. 

Item dominus Michael Franck capellanus hospitalis in Sulgen 
noviter abijt nec alius est presentatus ad collacionem domine ab- 
batisse in Büchow, vocavi heredes, qui solverunt I. z5. VII. B. V. 

debilis. — Item dominus Johannes Waltheri capellanus altaris 
Sancte Katherine in Sulgen non comparuit causa infirmitatis, do- 
minus decanus solvit pro eo et stetit taxe priori XXX. 55. A., facit 
I. 75. X. G. I. debilis. 

Item dominus Johannes Schmid vicarius in Mosshain? 
camerarius capituli in Sulgen comparuit et singulis deductis 
deposuit taxam priorem et deduxit quinquaginta 55. R. et quia dicta 

ecclesia est incorporata hospitali pauperum in Sulgen, procuratores 
hospitalis dederunt ut infra et vicarius solvit II. 5. X. B. h. Eciam 
sanius procedendo addidit ad taxam priorem X. maltra et sic habet 
LX. 5. h., facit et dedit III. z5. ½. debilis. Ita est Johannes 

Schmid. 

Item Leonardus Vöch et Ulricus Kenczler procuratores hospi- 

talis pauperum in Sulgen occasione dicte ecclesie et eius in-
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corporacionis concordarunt et solverunt taxam videlicet IIII. z5. H. 
debilis. 

Item dominus Petrus Schoffel plebanus ecelesie zum Bussen! 
est investitus ad eandem, non residet sed dominus Johannes Vigel- 
maijer inofficiat eandem, habet inducias et absencias et ideo do- 
minus Johannes inofficians comparuit et solvit taxam priorem 
CXLV. 7b. V., facit VII. z5. V. f. V7n. Constn. monete. 

Nota. Item dominus Petrus habet L. gulden in absencia de 
dicta ecclesia. (Am Rande ſteht restat.) 

6. Summa XVII. Fb. XVIIII. B. h. debilis. 
Summa VII. 5. V. H. „7. Const. 

[Pag. 71.] 

Item dominus Michael Küngsegker rector ecelesie in Alen- 

dorffs investitus cum quatuor suis capellanis sive adiutoribus non 
comparuerunt sed miserunt per dominum camerarium et plebanus 

habet in taxa CIII. 75. X. fl. R., facit V. 55. III. B. VI. B. debilis. 

Item quatuor adiutores sive capellani ibidem non comparuerunt 
et quivis eorum dedit II. 75. VIII. f. Vz. debilis. 

Solverunt in toto XV. 55. N. debilis per dominum camerarium. 

Nota. Beneficium novum in villa Dietenhoveni sub di⸗- 
strictu ecelesie parrochialis montis züm Bussen III. 75. ½. (Beiſatz 
von anderer, ſpäterer Hand [1508 21.) 

Item dominus Jacobus Bader alias Hepplin inofficians eccle- 
siam in Fulgenstatt? loco domini Johannis Knab plebani non 
comparuit et reperio in taxa domini Thome LXXX. gulden et 
solvit taxam antiquam IIII. gulden in auro pro se et suo plebano 

Johanne Knab. 

Item priorissa et conventus monasterij in Süssen? ordinis 
predicatorum requisiti (sic) non comparuerunt sed per medium eorum 

magistrum curie concordarunt et non reperitur in registro R. p. 
domini Thome sed in antiquo et dedit quinque orenos R. in auro. 

Item venerabilis ac egregius vir dominus Petrus Stöbenhaber 
utriusque juris doctor plebanus in Sulgen, est quartalis et quartam 
recipit dominus graciosus et deduxit taxam antiquam sub domino 

Thoma III«. P. I. et dedit XV. 75. „. monete debilis. 

Item domini Cristannus et Leonardus adiutores in Sulgen 

comparuerunt et q(ui)vis eorum dedit VI. f. V., facit XII. B. h. 

7. Summa XXX. 55. XII. B. H. debilis. 

In auro VIIII. gulden.
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[Pag. 72.] 

Item dominus abbas et conventus monasterij inl Schussen- 
riedt? tenentur dare in subsidio XXV. gulden, qui solverunt do- 
minis deputatis et non michi. (Am Rande ſteht restat.) 

Nota. In subsidio anno quingentesimo octavo pro imperiali 
corona sublevato. 

Erectum est novum beneficium in eeclesia parrochiali opidi 
Sulgen per venerabilem dominum Petrum Stöbenhaber doctorem 
plebanum ibidem licet nondum ad plenum confirmatum, de quo 

soluti sunt II. Jl., fructus nondum sunt taxati. (Beiſatz von ſpäterer 
Hand.) 

8. Summa XXV. gulden. 

Anmerkungen. 

Decanat Sulgen oder Saulgau. 

(Pag. 65—72 incl.) 

1. Im württembergiſchen Ober-⸗Amt Riedlingen: Hailtingen (dem 

Domkapitel zu Konſtanz incorporirt), Göffingen, Dürmentingen, Betzen⸗ 

weiler, Neufra, Erisdorf, Kappel, Jeſumskirch, (iſt hier als ein⸗ 

gegangene Pfarrei angeführt, obgleich ein Pfarrer genannt iſt), Ertingen, Mar⸗ 

bach, Kanzach, Dürnau, Buſſen', Dietelhofen' (Filial von Buſſen), 
Buchau (fürſtliches Damenſtift, Aebtiſin Anna Gräfin von Werdenberg